Laus et gratiarum actio nomine Condonatorum; benedictio apostolica ac divina pro omnibus Largitoribus, qui jam quanta obtulerant et oblaturi sunt proxime.

N. 896.

Celerior expeditio Currendarum, vacantiarum, Decretorum, corespondentiarum . . . rursus expostulatur.

Variis ex oris tam Sacerdotes quam Civiles (Magistri scholarum) ad Nos deferunt

querelas, quod Currendas, vacantias aut Decreta... sero nimis, communiter post terminum... cum sui aut ecclesiæ detrimento... quamvis toties jam Perillustres Decanos ob *irremoram* similium expeditionem simulq. V. V. Curatos ob celerimam a Se ad vicinum promotionem obtestati simus.

Hac similium retardatione etiam salus plurimorum detrimentum capere censetur; e. g. Currendae ex hac anno commandant *devotionem majorem*, Collectam *jugem* et *suffragia* pro afflictissimo Papa Pio IX. III. continet dissertationem de *jejunio quadragesimali* et de præparatione fidelium ad hocce jejenum... et jam mensis et ulro elapsus, jejenum inchoatum, ast Currendae respectivae nedum ubique Decanatum obierant ideo, quod et in Cancellaria Decanalni et in hac illave paroch. per aliquot dies quieverint. Accedit et hoc, quod si plures insimul traduntur Currendae, taedium plures occupat, tot simul legendi, quo in casu plerumq. a pluribus non leguntur,

Non solum hæc, verum et alia Nos afficit egre circumstantia, quod tot semper restantiae inter Ven. Clerum hæreant, quæ sine adursione eaque multiplici vix ac ne vix quidem eliberentur.. Fratres in Christo! perpendite has contra reverentiam et obedientiam Ordinario sponsam prævaricationes; pertimescite debita coram Deo omniscio et coram ærario &c. contracta.. et resarcenda; tempus adursionibus deperditum, aliis gravioribus negotiis subtractum, honorem Cleri cavilatum.. conscientiam exinde tam graviter oneratam,! et induentes novum Adam ambuletis in novitate cordis, ne amplius ministerium Vestrum hoc in obtutu.. a quopiam vituperetur. Sint penes Ven. Officium Decanalae 2. cistæ. aut 2. perae pro Currendis præsto, ut urgenti in casu ad 2. plagas emitti queant. Ne deterreant expensæ pro nuntiis tanto in negotio publico.. utiq. etiam a Deo justissimo remunerandæ &c. &c.

E ses. 1. Mart. 1860.

N. 1048.

Actus Copulationis Stanislai Woźniakowskiego quaeritur.

Proclamationes matrimonii Stanislaum Woźniakowski viduum Tarnovien. inter et Margaritam Kunin heic in Zamieście incolas m. Octobri 1794 peractæ leguntur in libro bannorum parochiali, ast ipse *copulationis* actus in libris paroch. Tarnov. frustra queritur. Quoniam teste bannorum Libro hujate testimonium 3. proclamationum extraditum fuisse conspicatur, ominandum est, eos in parochia alia copulatos fuisse per delegationem. Idecirco requiritur Ven. Clerus, præprimis Circuli Tarnov. quatenus Libros Copulatorum ex A. 1794 et 1795 inspicere et de invento actu vel non invento circa Pascha Nobis referre haud gravetur. Pro invento actu 10 fl. V. A. assecuranter.